
23,194,703,470 123,634,622

48,156 121,484,586

22,852,613,732 2,150,036

339,460,286

2,581,296

64,505,590,794 2,494,083,331

64,498,399,758 2,494,083,331

10,200,000,000 1,900,833,331

54,298,399,758 593,250,000

451,676 特 別 法 上 の 引 当 金 等 30,856,557,311

25,614,659 19,375,152,665

11,536,022 1,425,508,265

△ 36,699,005 1,991,032,264

4,432,603,354

6,739,360 2,649,170,160

6,739,360 8,876,838,622

11,481,404,646

4,521,266,630

6,960,138,016

33,474,275,264

50,016,919,000

50,016,919,000

50,016,919,000

4,209,100,000

4,209,100,000

4,209,100,000

54,226,019,000

87,700,294,264 87,700,294,264

箕 面 有 料 道 路

（ 負 債 合 計 ）

合　　　　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　　　　計

（ 資 本 合 計 ）

科　　　　　　　　　　　　目

減 価 償 却 累 計 額

鳥 飼 仁 和 寺 大 橋 有 料 道 路

箕 面 有 料 道 路 大 阪 府 借 入 金

固 定 負 債

長 期 借 入 金

政 府 借 入 金

道路事業損失補填引当金

鳥 飼 仁 和 寺 大 橋 有 料 道 路

箕 面 有 料 道 路

有 形 固 定 資 産

車 両 及 び 運 搬 具

工 具 ・ 器 具 及 び 備 品

固 定 資 産

道 路 資 産

南 阪 奈 有 料 道 路

堺 泉 北 有 料 道 路

そ の 他 固 定 資 産

立 替 金

Ⅱ 令和４事業年度大阪府道路公社貸借対照表

令 和 ５ 年 3 月 31 日 現 在

現 金

預 金

未 払 金

金　　　　　額

資　　　　　　産　　　　　　の　　　　　　部

金　　　　　額

　　　　　　(単位：円）

未 収 金

負　　債　　及　　び　　資　　本　　の　　部

預 り 金

流 動 資 産 流 動 負 債

科　　　　　　　　　　　　目

差 入 保 証 金

出 資 金

大 阪 府 出 資 金

工 事 負 担 金

剰 余 金

資 本 剰 余 金

第 二 阪 奈 有 料 道 路

基 本 金

償 還 準 備 金

鳥 飼 仁 和 寺 大 橋 有 料 道 路


